
72022年3月11日 星期五
责任编辑 / 杨作品 校对 / 陈正付海南新闻

海南省交通规费征稽局征费管理系统显示，以下柴油机动车辆存在欠缴机动车辆通行附加费的情形（详见附表），本机关已采取电话通知、邮寄律师函方式向登记车主进行催缴，但
因登记车主电话不通、地址不详、无人签收或拒绝签收等原因导致无法通知到登记车主。为此，本机关现进行公告催缴，请以下柴油机动车辆的登记车主自公告之日起30日内到本机关
缴清欠缴的机动车辆通行附加费及滞纳金。

特此公告！
海南省交通规费征稽局港口分局

联系地址：海口市龙华区海运路16号交通联合执法大楼6楼征收股
联系电话：0898—66126108

海南省交通规费征稽局港口分局关于催缴柴油机动车辆通行附加费的公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

截至2020年12月31日滞纳金（元）

312374.14

124060.13

112415.60

807312.00

54931.66

638817.08

520570.72

120990.93

107516.64

82111.88

6756.75

77710.19

13307.62

127685.94

1815.00

18760.50

5267.06

141116.09

2722.50

16775.88

163779.00

288792.90

9966.31

11931.48

53416.00

22935.83

26615.24

6995.43

18306.86

2283.27

1815.00

8804.70

车牌号

鄂H17522

鄂H25840

鄂S18682

鄂S21761

鄂S85086

鄂H07601

赣C93655

赣CJ0295

赣CK2416

赣CM1877

鄂A359T6

鄂AHS135

粤G63887

鄂A39711

桂AWR609

桂CC3158

桂KN8230

桂KU2006

鲁ADR073

闽C917X2

苏CR8903

苏CZ1370

湘A881SW

湘CE9095

湘L69959

豫P6D808

豫QH9825

豫SBA545

粤KL6618

粤KV3033

粤SUN615

粤TTH516

车属单位

何俊

王胜红

李伦明

徐德华

刘泽舒（刘云武）

邹翔

蒲临川

曾裕林

张胜洪

陈列明

武汉汇丰源物流有限公司

武汉市洪山区汽车起重站奓山分站

钟卫红

杨勇

王彤

刘发茂

潘远波

曾裕林

邹存明

曾进火

孙旭

孙建伟

毛德路

湖南省

曾维跃

刘纪伟

刘二松

上官强

广东省

黄柏稳

廖百翠

黄晓敏

欠缴起始日期

2014/09/12

2014/04/30

2015/12/01

2011/08/10

2016/06/24

2012/08/14

2010/05/14

2013/08/30

2012/10/10

2011/07/13

2017/01/01

2015/09/01

2013/04/25

2014/03/28

2018/01/01

2014/07/06

2016/01/27

2012/09/09

2017/12/31

2014/11/09

2014/11/30

2013/01/03

2015/06/29

2014/12/31

2017/05/31

2013/04/01

2013/04/25

2016/12/12

2014/07/31

2017/08/31

2017/12/31

2014/09/16

截至2020年12月31日欠缴金额（元）

110687.95

212961.19

256917.91

485717.91

142286.19

432477.91

275638.95

188078.95

148441.27

48989.79

19971.79

168823.69

19720.90

216123.69

7345.90

33171.79

12449.90

192833.06

11018.84

31411.79

309717.91

410917.91

20935.34

22898.84

177717.91

30690.00

39441.79

20389.79

32731.79

8225.90

7345.90

16079.90

Hainan NewsHainan News

□记者林道亨文/图

本报讯 3月8日，海口市市场监督
管理局秀英分局组织执法人员到业里村
便民市场等周边零售药店对疫情防控落
实情况及“四类”药品销售情况进行全面
排查整治，共检查零售药店13家，对5
家零售药店不规范行为要求立整立改，
对多次检查发现问题仍不按要求落实疫
情防控措施的3家零售药店，责令停业7
天进行整改。

执法人员主要从五方面进行重点检
查：一、是否按规定要求顾客佩戴口罩、测
量体温、出示健康码和防控行程卡；二、店
家是否按疫情防控要求落实“四类”药品
扫码登记，相关登记信息是否真实；三、执
业药师是否在岗履职，是否违规销售处方
药；四、店内员工体温登记和经营场所消
毒记录是否完善；五、有温度贮存要求的
药品是否放进阴凉区，阴凉区冷藏设备是

否开启。对多次督导仍不按要求落实疫
情防控措施的店家，执法人员当场下达

《责令改正通知书》，责令其立即停止违法
违规行为，停业7天进行整改。

执法人员在零售药店检查执法人员在零售药店检查

海口市疾控中心发布疫情
防控新提醒

避免出入人群密集场所
□记者钟起的

本报讯 近期国内疫情呈现传播链条多、发生频
率加快、小规模聚集和局部暴发并存等情况，且大
多数疫情基因测序结果为奥密克戎变异株，而奥密
克戎变异株具有潜伏期短、传染性强、隐匿性高、传
播速度快等特点。昨日，海口市疾控中心发布疫情
防控新提醒。

该中心提醒市民，要保持良好的个人卫生习
惯。科学戴口罩，勤洗手、常通风，少聚集，注意保
持“一米线”，尽量避免出入通风不良或人群密集场
所，进出公共场所应配合做好扫码测温并落实戴口
罩、保距离等疫情防控措施。

□记者钟起的

本报讯 昨日，记者从省新型冠状病
毒肺炎疫情防控工作指挥部获悉，从3

月11日6时起，在执行原有入琼返琼疫
情防控措施基础上，各入琼关口对所有
入琼返琼人员提供1次“落地”免费核酸
检测服务。

省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作
指挥部要求，各市县要切实承担起属地
责任，做好提供免费核酸检测服务的各
项准备，优化服务流程，避免人员聚集。

海口市市场监管局秀英分局对零售药店疫情防控落实情况等进行排查整治

3家违规药店被责令停业7天整改

我省对入琼返琼人员

提供1次“落地”免费核酸检测
海口调整离岛管控政策
□记者钟起的

本报讯 根据当前疫情防控形势，昨日，海口市
新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部调整“离岛”管
控政策。2月17日（含）以来有天津市、2月24日
（含）以来有三亚旅居史的人员，从海口美兰国际机
场、“三港一站”离岛时，仍持48小时内1次核酸检
测阴性证明或符合目的地管控政策即可离岛，取消
在海口美兰国际机场、“三港一站”离岛关口进行1
次免费核酸检测。

““ ””


