省对入琼返琼人员

□记者 钟起的

本报讯 昨日,记者从省新型冠状病 毒肺炎疫情防控工作指挥部获悉,从3 月11日6时起,在执行原有入琼返琼疫 情防控措施基础上,各入琼关口对所有 入琼返琼人员提供1次"落地"免费核酸 检测服务.

省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作 指挥部要求,各市县要切实承担起属地 责任,做好提供免费核酸检测服务的各 项准备,优化服务流程,避免人员聚集。

海口市市场监管局秀英分局对零售药店疫情防控落实情况等进行排查整治

药店被责令

□记者 林道亨 文/图

本报讯3月8日,海口市市场监督 管理局秀英分局组织执法人员到业里村 便民市场等周边零售药店对疫情防控落 实情况及"四类"药品销售情况进行全面 排查整治,共检查零售药店13家,对5 家零售药店不规范行为要求立整立改, 对多次检查发现问题仍不按要求落实疫 情防控措施的3家零售药店,责令停业7 天进行整改。

执法人员主要从五方面进行重点检 一、是否按规定要求顾客佩戴口罩、测 量体温、出示健康码和防控行程卡;二、店 家是否按疫情防控要求落实"四类"药品 扫码登记,相关登记信息是否真实;三、执 业药师是否在岗履职,是否违规销售处方 药;四、店内员工体温登记和经营场所消 毒记录是否完善;五、有温度贮存要求的 药品是否放进阴凉区,阴凉区冷藏设备是



否开启。对多次督导仍不按要求落实疫 情防控措施的店家,执法人员当场下达

《责令改正通知书》,责令其立即停止违法 违规行为,停业7天进行整改。

海口调整离岛管控政策

□记者 钟起的

本报讯 根据当前疫情防控形势,昨日,海口市 新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部调整"离岛"管 控政策。2月17日(含)以来有天津市、2月24日 (含)以来有三亚旅居史的人员,从海口美兰国际机 场、"三港一站"离岛时,仍持48小时内1次核酸检 测阴性证明或符合目的地管控政策即可离岛,取消 在海口美兰国际机场、"三港一站"离岛关口进行1 次免费核酸检测。

海口市疾控中心发布疫情 防控新提醒

群密集场所

□记者 钟起的

本报讯 近期国内疫情呈现传播链条多、发生频 率加快、小规模聚集和局部暴发并存等情况,且大 多数疫情基因测序结果为奥密克戎变异株,而奥密 克戎变异株具有潜伏期短、传染性强、隐匿性高、传 播速度快等特点。昨日,海口市疾控中心发布疫情 防控新提醒。

该中心提醒市民,要保持良好的个人卫生习 惯。科学戴口罩,勤洗手、常通风,少聚集,注意保 持"一米线",尽量避免出入通风不良或人群密集场 所,进出公共场所应配合做好扫码测温并落实戴口 置、保距离等疫情防控措施。

海南省交通规费征稽局港口分局关于催缴柴油机动车辆通行附加费的公告

海南省交通规费征稽局征费管理系统显示,以下柴油机动车辆存在欠缴机动车辆通行附加费的情形(详见附表),本机关已采取电话通知、邮寄律师函方式向登记车主进行催缴,但 因登记车主电话不通、地址不详、无人签收或拒绝签收等原因导致无法通知到登记车主。为此,本机关现进行公告催缴,请以下柴油机动车辆的登记车主自公告之日起30日内到本机关 缴清欠缴的机动车辆通行附加费及滞纳金。

特此公告!

海南省交通规费征稽局港口分局 联系地址:海口市龙华区海运路16号交通联合执法大楼6楼征收股 联系电话:0898-66126108

序号	车牌号	车属单位	欠缴起始日期	截至2020年12月31日欠缴金额(元)	截至2020年12月31日滞纳金(元)
1	鄂H17522	何俊	2014/09/12	110687.95	312374.14
2	鄂H25840	王胜红	2014/04/30	212961.19	124060.13
3	鄂S18682	李伦明	2015/12/01	256917.91	112415.60
4	鄂S21761	徐德华	2011/08/10	485717.91	807312.00
5	鄂S85086	刘泽舒(刘云武)	2016/06/24	142286.19	54931.66
6	鄂H07601	当 区判	2012/08/14	432477.91	638817.08
7	赣 C93655	蒲临川	2010/05/14	275638.95	520570.72
8	赣 CJ0295	曾裕林	2013/08/30	188078.95	120990.93
9	赣CK2416	张胜洪	2012/10/10	148441.27	107516.64
10	赣CM1877	陈列明	2011/07/13	48989.79	82111.88
11	鄂A359T6	武汉汇丰源物流有限公司	2017/01/01	19971.79	6756.75
12	鄂AHS135	武汉市洪山区汽车起重站奓山分站	2015/09/01	168823.69	77710.19
13	粤G63887	钟卫红	2013/04/25	19720.90	13307.62
14	鄂A39711	杨勇	2014/03/28	216123.69	127685.94
15	桂AWR609	王彤	2018/01/01	7345.90	1815.00
16	桂CC3158	刘发茂	2014/07/06	33171.79	18760.50
17	桂KN8230	潘远波	2016/01/27	12449.90	5267.06
18	桂KU2006	曾裕林	2012/09/09	192833.06	141116.09
19	鲁ADR073	邹存明	2017/12/31	11018.84	2722.50
20	闽C917X2	曾进火	2014/11/09	31411.79	16775.88
21	苏CR8903	孙旭	2014/11/30	309717.91	163779.00
22	苏CZ1370	孙建伟	2013/01/03	410917.91	288792.90
23	湘A881SW	毛德路	2015/06/29	20935.34	9966.31
24	湘CE9095	湖南省	2014/12/31	22898.84	11931.48
25	湘L69959	曾维跃	2017/05/31	177717.91	53416.00
26	豫P6D808	刘纪伟	2013/04/01	30690.00	22935.83
27	豫QH9825	刘二松	2013/04/25	39441.79	26615.24
28	豫SBA545	上官强	2016/12/12	20389.79	6995.43
29	粤KL6618	广东省	2014/07/31	32731.79	18306.86
30	粤KV3033	黄柏稳	2017/08/31	8225.90	2283.27
31	粤SUN615	廖百翠	2017/12/31	7345.90	1815.00
32	粤TTH516	黄晓敏	2014/09/16	16079.90	8804.70